- 1 -

未央区卫生健康局 2022 年度城市无业人员

独生子女父母补助金对象审批公示

根据《陕西省城镇独生子女父母补助金发放办法》（市

人计发[2011]18 号）相关文件要求，未央区卫生健康局将辖

区内各街道办事处提供的 2022 年度城市无业人员独生子女

父母补助金补贴对象公示名单进行汇总，情况如下：

2022 年度城市无业人员独生子女父母补助金补贴对象

共计 1858 人，其中本年度新增 1246 人，金额共计 2419874

元。

现将名单予以公示，接受社会监督，公示日期：2023 年

9 月 1 日—9 月 10 日，公示期间，如有疑问，请向街道办事

处咨询。

咨询电话：

辛家庙街道办事处：86732079

徐家湾街道办事处：81707137

张家堡街道办事处：86360573

草滩街道办事处；86194116

大明宫街道办事处：89606033

未央宫街道办事处：86312847

谭家街道办事处：81717341

汉城街道办事处：86689632

六村堡街道办事处：89501580

- 2 -

未央湖街道办事处：86639569

对公示对象有异议，请直接向区卫生健康局或有关部门

举报。

举报地址：方新村未央大厦 B 座 8 楼未央区卫生健康局

举报电话：86295723

附件：2022 年度城市无业人员独生子女父母补助金补贴

对象公示名单

西安市未央区卫生健康局

2023 年 8 月 31 日

3